

契約締結前交付書面集及び手数料一覧 新旧対照表 (2023年6月26日改定)

(下線部分変更箇所)

新 (改定後)	旧 (改定前)
<p>当社の概要 【※第1章～第7章共通の改定】</p> <p>商号等 株式会社 SBI 証券 金融商品取引業者、商品先物取引業者 関東財務局長(金商)第44号</p> <p>加入協会 日本証券業協会、一般社団法人金融先物取引業協会、一般社団法人第二種金融商品取引業協会、一般社団法人日本 STO 協会、日本商品先物取引協会</p> <p>資本金 48,323,132,501 円(2023年3月31日現在)</p>	<p>当社の概要 【※第1章～第7章共通の改定】</p> <p>商号等 株式会社 SBI 証券 金融商品取引業者 関東財務局長(金商)第44号</p> <p>加入協会 日本証券業協会、一般社団法人金融先物取引業協会、一般社団法人第二種金融商品取引業協会、一般社団法人日本 STO 協会</p> <p>資本金 48,323,132,501 円(2022年3月31日現在)</p>
<p>金融 ADR 制度のご案内 (略)</p> <p>受付時間:月曜日～金曜日 9時00分～17時00分 (祝日、年末年始を除く)</p>	<p>金融 ADR 制度のご案内 (略)</p> <p>受付時間:月曜日～金曜日 9時00分～17時00分 (祝日を除く)</p>
<p>第4章 円貨建て債券の契約締結前交付書面 (この書面は、金融商品取引法第37条の3の規定によりお渡しするものです。) (略)</p> <p>その他のリスク ＜適用利率が変動するリスク＞</p> <ul style="list-style-type: none"> 円貨建て債券の利子の適用利率が変動利率である場合、各利率基準日に指標金利を用いた一定の算式に従って決定されます。このため、利子の適用利率は、各利率基準日の指標金利により変動し、著しく低い利率となるおそれがあります。 <p>第5章 外貨建て債券の契約締結前交付書面 (この書面は、金融商品取引法第37条の3の規定によりお渡しするものです。) (略)</p> <p>その他のリスク ＜適用利率が変動するリスク＞</p> <ul style="list-style-type: none"> 外貨建て債券の利子の適用利率が変動利率である場合、各利率基準日に指標金利を用いた一定の算式に従って計算されます。このため、利子の適用利率は、各利率基準日の指標金利により変動し、著しく低い利率となるおそれがあります。 <p style="text-align: right;">(2023年6月)</p>	<p>第4章 円貨建て債券の契約締結前交付書面 (この書面は、金融商品取引法第37条の3の規定によりお渡しするものです。) (略)</p> <p>その他のリスク ＜適用利率が変動するリスク＞</p> <ul style="list-style-type: none"> 円貨建て債券の利子の適用利率が変動利率である場合、各利率基準日に円 LIBOR 等の指標金利を用いた一定の算式に従って決定されます。このため、利子の適用利率は、各利率基準日の指標金利により変動し、著しく低い利率となるおそれがあります。 <p>第5章 外貨建て債券の契約締結前交付書面 (この書面は、金融商品取引法第37条の3の規定によりお渡しするものです。) (略)</p> <p>その他のリスク ＜適用利率が変動するリスク＞</p> <ul style="list-style-type: none"> 外貨建て債券の利子の適用利率が変動利率である場合、各利率基準日に LIBOR 等の指標金利を用いた一定の算式に従って計算されます。このため、利子の適用利率は、各利率基準日の指標金利により変動し、著しく低い利率となるおそれがあります。 <p style="text-align: right;">(2022年6月)</p>

以上